
Výkonný výbor okresního fotbalového svazu České Budějovice 
Nám. Přemysla Otakara II č. 33 PSČ 370 21  

Tel.: 723 505 600,e-mail ofs.cb@seznam.cz 
________________________________________________________________________________ 

Zápis ze schůze Výkonného výboru OFS České Budějovice ze dne 10.10.2022
Schůze číslo 15/2022

Přítomni členové VV: Libor Šolc, Jan Pintér, Karel Musil, Jiří Malý, Michal Průcha
Předseda ORK: Jan Frantík
Sekretář OFS ČB: Karel Franěk  
Omluveni členové VV: Jan Čapek, Tomáš Kupka

1. VV OFS ČB dává na vědomí klubům, že jménem VV OS ČUS ČB z.s. Vám přišla pozvánka na Schůzi zástupců
TJ, SK a  svazů okresu České Budějovice, která se uskuteční ve čtvrtek 3. 11. 2022 od 15.00 hodin v Clarion
Congress Hotelu. Vzhledem k důležitosti projednávaných bodů prosíme o Vaši účast na této schůzi.

2. Ve dnech 20-21.9.2022 proběhlo 1. kolo výběrů OFS.
Výsledky týmů OFS ČB

Kategorie U12
Č. Budějovice - Prachatice 8:0
Č. Budějovice  - Č. Krumlov 10:2

Kategorie U11
Č. Budějovice - Prachatice 19:11
Č. Budějovice - Č. Krumlov 10:6

3. VV informuje kluby, že s platností od 1. 10. 2022 došlo ke změně v obsazování rozhodčích. Vznikl širší 
obsazovací úsek ve složení Karel Hora, Tomáš  Mrosko a sekretář Karel Franěk, který pokryje nasazování 
rozhodčích v době, kdy absorbujeme velké množství nových zájemců o rozhodcovskou činnost a je potřeba si 
rozdělit role. Veškeré nominace pak budou podléhat schválení předsedy KR. K dnešnímu dni má komise rozhodčích 
celkem 27 zájemců z řad mladých a nových rozhodčích. Které bude primárně nasazovat v soutěžích mládeže.

4. VV rozeslal všem klubům OFS sady visaček "Trenér, Asistent, Vedoucí" a bude klást apel, skrze KR OFS ČB, 
na rozhodčí, aby kontrolovali používání těchto visaček ve všech utkáních mužů a v soutěži dorostu. Dále pak 
připomínáme, že při každém utkání mužů a dorostu by měl být na stadionu označen HLAVNÍ POŘADATEL 
vestou, případně jiným označením. VV OFS ČB odsouhlasil výrobu vest pro hlavního pořadatele, kterou všechny 
kluby obdrží na jarní část sezóny 2022/2023.

5. Předseda VV Libor Šolc informoval členy VV o připravované pracovní poradě VV KFS a odborných komisí Jč. 
KFS se zástupci OFS Jč. kraje. Schůzka by se měla uskutečnit v  termínu 25.11.2022. Místo a čas bude upřesněno.

6. Předseda RK Jan Frantík oznámil, že do další schůze VV proběhne revizní komisí kontrola hospodaření za 
uplynulou část roku 2022. Výsledek bude připraven na další schůzi VV.

7. Předseda komise mládeže Jan Pintér informoval členy VV ohledně proběhlé schůze komise mládeže, která se 
konala ve středu 5.10.2022 ve 20:00. Za účasti 4 členů KM.

8. Další schůze VV proběhne v pondělí 28.11.2022 v 18:00.
Zapsal a sestavil: Jan Pintér 

Schválil předseda OFS ČB Libor Šolc

mailto:ofs.cb.@mbox.terms.cz

	Zápis VV OFS  ČB ze dne 22.8.2022 - schůze číslo 14-2022
	2
	Prázdná stránka




